
 

 

Zarządzenie nr 198/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr 230/2019 Burmistrza Miasta 

Kętrzyn z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania zespołu powypadkowego w celu 

ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku 

 

          Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (t. j. Dz. U.  

z 2020 r., poz. 1320 z późn. zm.) oraz § 4 i § 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

1 lipca 2009 roku w sprawie ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (t. j. Dz. 

U. z 2009 r., nr 105, poz. 870)  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 230/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Wojciech Żuk Inspektor ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, obrony 

cywilnej i ochrony informacji niejawnych - członek” 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

   /-/Ryszard Niedziółka 

   


